
Variante de l'ermitage
 

Promenade des Etangs
 

Promenade des Alouins
 

Le Chemin des Bruyères
 

Promenade des Chapelles
 

Point de vue de la Clusure
 

Promenade du Bois de Machi
 

Promenade de la Croix Javalle
 

Circuit de la réserve Domaniale
 

Promenade du Pont des Clôyes 

Promenade des Hauts de Lesse
 

Promenade des bords de Lesse
 

Promenade du Trou des Lûtons
 

Promenade du Moulin et du Bru
 

Promenade sens Dessus-dessous
 

Promenade entre Ardenne et Famenne
 

Promenade entre Ardenne et Famenne
 

Promenade du Gué du Ry de Glaumont
 

Variante de la Promenade du Bois de Machi
 

Affût ***

Affût ***

Affût ***

Affût ***

Affût ***
 

Affût ***
 

Affût ***
 

Affût ***

Affût ***

Affût ***

Affût ***
 

Affût ***

Affût ***
 

Affût ***

Affût ***
 

Affût ***

Affût ***

Affût ***

Affût ***

Oc t obre

Oc t obre

Oc t obre

Oc t obre

Oc t obre

Oc t obre

Oc t obre

Oc t obre

Oc t obre

Oc t obre

Oc t obre

Oc t obre

Oc t obre
5-11-26

Oc t obre

Oc t obre

Oc t obre
3-17-26

Oc t obre
3

Oc t obre

Oc t obre

Novembre
8-15-28

Novembre
8-28

Novembre
1-19-23-28

Novembre
23-28

Novembre
1-8-10-11-14-15-16-22-23-29-30

Novembre
1-8-10-14-22-29

Novembre
1-8-10-14-22-23-29

Novembre
14-29

Novembre
1-14-29

Novembre
1-23-28

Novembre
8-23-28

Novembre
23

Novembre
01-08-23

Novembre
14-23-28-29

Novembre
1-8-10-11-22

Novembre
1-14-29

Novembre
1

Novembre
24

Novembre
1

Décembre
6-7-13-28-29

Décembre
13-28-29

Décembre
13-21-28-29

Décembre
21-28

Décembre
6-7-13-19-20-21-27

Décembre
6-7-13-19-20-27-28

Décembre
6-7-13-19-20-21-27-28

Décembre

Décembre
5-7-27-29

Décembre
13-21-28

Décembre
6-13-21-28

Décembre

Décembre
6-13-21

Décembre
7-21-27-28

Décembre
5-6-20-28-29

Décembre
5-7-27-29

Décembre

Décembre
8-29

Décembre

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

Janvier*

21/09-27/09

21 au30/09

21 au30/09

21/09 au30/09

21/09 au27/09

21/09 au27/09

5-26

6-27

17-26

3-4-18

03-17-26

4-11-12-31

5-12-26-31

5-12-26-31

4-11-12-26-31

5-11-12-26-31

5-12-17-26-31

1-5-12-15-26-31

4-11-17-18-24-26

4-5-11-17-18-24-26

1-3-4-5-11-17-18-24-25-26

3

* Battues au sanglier uniquement
** Dates non communiquées
*** Circulation interdite de 06h30 à 9h30 et de 17h30 à 20h30 (affût)
(15/01): petite chasse sur parcelle 5.04, sans fermeture des chemins

21

7-27

5-29

5-29

19

21/09 au30/09

Bure

Tellin

Grupont

Resteigne

24

24

25

24-25

17-31

17-31

17-31

24-25

17-25

17-31

17-24-25

17-25-31

17-25-31

17-24-25

17-24-25-31

TELLIN 2025 - 2026 
Fermeture promenades pour cause de chasse


