

TELLIN 2025 - 2026

Fermeture promenades pour cause de chasse

		Grupont		
Promenade du Boi	s de Machi	♦		
Affût *** 21/09-27/09	Oc t obre 4-11-12-26-31	Novembre 8-15-28	Décembre 6-7-13-28-29	Janvier* 24
21/09-27/09	4-11-12-26-31	0-13-20	0-7-13-20-25	
/ariante de la Pron	nenade du Bois de Machi	◇		
Affût ***	Oc t obre	Novembre 8-28	Décembre 13-28-29	Janvier* 24
	4-11-12-31	8-28	13-28-29	24
Promenade entre A	Ardenne et Famenne			
Affût ***	Oc t obre	Novembre	Décembre	Janvier*
	1-5-12-15-26-31	1-19-23-28	13-21-28-29	17-24-25
Point de vue de la	Clusure			
Affût ***	Oc t obre	Novembre	Décembre	Janvier*
	5-12-26-31	23-28	21-28	24-25
		Tellin		
Promenade des Eta	angs	:►		
Affût ***	Oc t obre	Novembre	Décembre	Janvier*
21 au30/09	1-3-4-5-11-17-18-24-25-26	1-8-10-11-14-15-16-22-23-29-30	6-7-13-19-20-21-27	17-25-31
Promenade des Ale	ouins	•		
Affût ***	Oc t obre	Novembre	Décembre	Janvier*
21/09 au30/09	4-11-17-18-24-26	1-8-10-14-22-29	6-7-13-19-20-27-28	17-31
Promonada da I- O	roix lovelle			
Promenade de la C	Croix Javalle Oc t obre	Novembre	Décembre	Janvier*
21/09 au30/09	4-5-11-17-18-24-26	1-8-10-14-22-23-29	6-7-13-19-20-21-27-28	17-25-31
		_		
Promenade du Tro		Marrameters	04	Janvier*
Affut ****	Oc t obre 17-26	Novembre 14-29	Décembre 7-27	17-31
Promenade des Ha		<u></u>		
Affût ***	Oc t obre 03-17-26	Novembre 1-14-29	Décembre 5-7-27-29	Janvier* 17-31
	03-17-26	1-14-25	5-1-21-23	17-51
		Bure		
		<u></u>		
	Ardenne et Famenne Oc t obre	Novembre	5/ /	Janvier*
Affût ***			Décembre	
	5-12-26-31	1-23-28	13-21-28	17-24-25
	5-12-26-31 at des Clôyes	1-23-28	13-21-28	17-24-25
Affût ***	5-12-26-31 It des Clôyes Octobre	1-23-28 Novembre	13-21-28 Décembre	17-24-25 Janvier*
	5-12-26-31 at des Clôyes	1-23-28	13-21-28	17-24-25
Affût *** 21/09 au27/09	5-12-26-31 at des Clôyes Oc t obre 5-11-12-26-31	1-23-28 Novembre	13-21-28 Décembre	17-24-25 Janvier*
Affût *** 21/09 au27/09	5-12-26-31 at des Clôyes Octobre 5-11-12-26-31 appelles Octobre	Novembre 8-23-28 Novembre	13-21-28 Décembre	17-24-25 Janvier* 24-25 Janvier*
Affût *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch	5-12-26-31 at des Clöyes Octobre 5-11-12-26-31	1-23-28 Novembre 8-23-28	13-21-28 Décembre 6-13-21-28	17-24-25 Janvier* 24-25
Affût *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affût ***	5-12-26-31 ot des Clôyes Oc t obre 5-11-12-26-31 papelles Oc t obre 5-26	Novembre 8-23-28 Novembre	13-21-28 Décembre 6-13-21-28 Décembre	17-24-25 Janvier* 24-25 Janvier*
Affût *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affût ***	5-12-26-31 ot des Clôyes Oc t obre 5-11-12-26-31 papelles Oc t obre 5-26	Novembre 8-23-28 Novembre	13-21-28 Décembre 6-13-21-28 Décembre	17-24-25 Janvier* 24-25 Janvier*
21/09 au27/09 Promenade des Ch Affût *** Promenade sens D	5-12-26-31 out des Clôyes Octobre 5-11-12-26-31 outpelles Octobre 5-26 dessus-dessous	Novembre 8-23-28 Novembre 23	Décembre 6-13-21-28 Décembre 21	17-24-25 Janvier* 24-25 Janvier* 25
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** Promenade sens D Affat *** 21/09 au27/09	5-12-26-31 at des Clôyes Oc t obre 5-11-12-26-31 appelles Oc t obre 5-26 dessus-dessous Oc t obre 5-11-26	Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre	13-21-28 Décembre 6-13-21-28 Décembre 21 Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier*
Affüt *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affüt *** Promenade sens D Affüt *** 21/09 au27/09	5-12-26-31 at des Clôyes Octobre 5-11-12-26-31 appelles Octobre 5-26 dessus-dessous Octobre 5-11-26	Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23	Décembre 6-13-21-28 Décembre 21 Décembre 6-13-21	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** Promenade sens D Affat *** 21/09 au27/09	5-12-26-31 Int des Clôyes Oc t obre 5-11-12-26-31 Imapelles Oc t obre 5-26 Image: Sessus-dessous Oc t obre 5-11-26 Interpretation of the observation of the	Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre	13-21-28 Décembre 6-13-21-28 Décembre 21 Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier*
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** Promenade sens D Affat *** 21/09 au27/09	5-12-26-31 at des Clôyes Octobre 5-11-12-26-31 appelles Octobre 5-26 dessus-dessous Octobre 5-11-26	Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23	Décembre Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier*
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** Promenade sens D Affat *** 21/09 au27/09	5-12-26-31 Int des Clôyes Oc t obre 5-11-12-26-31 Imapelles Oc t obre 5-26 Image: Sessus-dessous Oc t obre 5-11-26 Interpretation of the observation of the	Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23	Décembre Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier*
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** Promenade sens D Affat *** 21/09 au27/09 Le Chemin des Bru Affat ***	5-12-26-31 at des Clôyes Oc t obre 5-11-12-26-31 appelles Oc t obre 5-26 dessus-dessous Oc t obre 5-11-26 dyères Oc t obre 5-12-17-26-31	Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29	Décembre Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier*
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** Promenade sens D Affat *** 21/09 au27/09 Le Chemin des Bru Affat ***	5-12-26-31 at des Clôyes Oc t obre 5-11-12-26-31 appelles Oc t obre 5-26 essus-dessous Oc t obre 5-11-26 uyères Oc t obre 5-12-17-26-31	Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29 Resteigne	Décembre 6-13-21-28 Décembre 21 Décembre 6-13-21 Décembre 7-21-27-28	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier*
Affut *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affut *** Promenade sens D Affut *** 21/09 au27/09 Le Chemin des Bru Affut ***	5-12-26-31 at des Clôyes Oc t obre 5-11-12-26-31 appelles Oc t obre 5-26 dessus-dessous Oc t obre 5-11-26 dyères Oc t obre 5-12-17-26-31	Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29	Décembre Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-25
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** 21/09 au27/09 Affat *** 21/09 au27/09 Le Chemin des Bru Affat *** Promenade du Gue Affat *** 21 au30/09	5-12-26-31 at des Clöyes Octobre 5-11-12-26-31 apelles Octobre 5-26 dessus-dessous Octobre 5-11-26 aryères Octobre 5-12-17-26-31 de du Ry de Glaumont Octobre 3-4-18	1-23-28 Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29 Resteigne Novembre 1-8-10-11-22	Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-25
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** 21/09 au27/09 Affat *** 21/09 au27/09 Le Chemin des Bru Affat *** 21 au30/09 Promenade du Gue Affat *** 21 au30/09	5-12-26-31 Int des Clöyes Octobre 5-11-12-26-31 Imagelles Octobre 5-26 Idessus-dessous Octobre 5-11-26 Integral of the control of t	1-23-28 Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29 Resteigne Novembre 1-8-10-11-22	Décembre 6-13-21-28 Décembre 21 Décembre 6-13-21 Décembre 7-21-27-28 Décembre 7-21-27-28	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-24-25-31
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** 21/09 au27/09 Affat *** 21/09 au27/09 Le Chemin des Bru Affat *** Promenade du Gue Affat *** 21 au30/09	5-12-26-31 Int des Clôyes Octobre 5-11-12-26-31 Imapelles Octobre 5-26 Image: Sessus-dessous Octobre 5-11-26 Interpretation of the session of the	1-23-28 Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29 Resteigne Novembre 1-8-10-11-22 Novembre	Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-25 Janvier* Janvier*
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** 21/09 au27/09 Affat *** 21/09 au27/09 Le Chemin des Bru Affat *** 21 au30/09 Promenade du Gue Affat *** 21 au30/09	5-12-26-31 Int des Clöyes Octobre 5-11-12-26-31 Imagelles Octobre 5-26 Idessus-dessous Octobre 5-11-26 Integral of the control of t	1-23-28 Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29 Resteigne Novembre 1-8-10-11-22	Décembre Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-24-25-31
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** 21/09 au27/09 Affat *** 21/09 au27/09 Le Chemin des Bru Affat *** 21 au30/09 Promenade du Gue Affat *** 21 au30/09 Promenade des bo Affat *** Circuit de la réserv	5-12-26-31 Int des Clöyes Octobre 5-11-12-26-31 Imapelles Octobre 5-26 Image: Sessive descous Octobre 5-11-26 Image: Sessive descous Octobre 5-11-26 Image: Sessive descous Octobre 5-12-17-26-31 Image: Sessive descous Octobre 3-4-18	1-23-28 Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29 Resteigne Novembre 1-8-10-11-22 Novembre	Décembre Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-25-31 Janvier* 17-24-25-31
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** 21/09 au27/09 Promenade sens D Affat *** 21/09 au27/09 au27	5-12-26-31 Int des Clöyes Octobre 5-11-12-26-31 Imagelles Octobre 5-26 Imagelles Octobre 5-11-26 Imagelles Octobre 5-11-26 Imagelles Octobre 5-11-26 Imagelles Octobre 5-12-17-26-31 Imagelles Octobre 5-12-17-26-31	1-23-28 Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29 Resteigne Novembre 1-8-10-11-22 Novembre 1-14-29 Novembre	Décembre Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-25 Janvier* Janvier*
Affüt *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affüt *** 21/09 au27/09 Promenade sens D Affüt *** 21/09 au27/09 Le Chemin des Bru Affüt *** 21 au30/09 Promenade du Gue Affüt *** 21 au30/09 Promenade des bo Affüt *** Circuit de la réserv	5-12-26-31 at des Clöyes Octobre 5-11-12-26-31 apelles Octobre 5-26 dessus-dessous Octobre 5-11-26 desupères Octobre 5-12-17-26-31 desupères Octobre 3-4-18 octobre 3-4-18 rds de Lesse Octobre 3-17-26	1-23-28 Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29 Resteigne Novembre 1-8-10-11-22 Novembre 1-14-29	Décembre Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-25-31 Janvier* 17-24-25-31
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** 21/09 au27/09 Affat *** 21/09 au27/09 Le Chemin des Bru Affat *** 21 au30/09 Promenade des bo Affat *** Circuit de la réserv Affat ***	5-12-26-31 Int des Clöyes Octobre 5-11-12-26-31 Imapelles Octobre 5-26 Image: Sessive descous Octobre 5-11-26 Image: Sessive descous Octobre 5-11-26 Image: Sessive descous Octobre 5-12-17-26-31 Image: Sessive descous Octobre 3-4-18 Image: Sessive descous Octobre 3-4-18 Image: Sessive descous Octobre 3-17-26	1-23-28 Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29 Resteigne Novembre 1-8-10-11-22 Novembre 1-14-29 Novembre	Décembre Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-25-31 Janvier* 17-24-25-31
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** 21/09 au27/09 Affat *** 21/09 au27/09 Le Chemin des Bru Affat *** 21 au30/09 Promenade des bo Affat *** Circuit de la réserv Affat ***	5-12-26-31 Int des Clöyes Octobre 5-11-12-26-31 Imapelles Octobre 5-26 Image: Sessive descous Octobre 5-11-26 Image: Sessive descous Octobre 5-11-26 Image: Sessive descous Octobre 5-12-17-26-31 Image: Sessive descous Octobre 3-4-18 Image: Sessive descous Octobre 3-4-18 Image: Sessive descous Octobre 3-17-26	1-23-28 Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29 Resteigne Novembre 1-8-10-11-22 Novembre 1-14-29 Novembre	Décembre Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-25-31 Janvier* 17-24-25-31
Affüt *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affüt *** 21/09 au27/09 Promenade sens D Affüt *** 21/09 au27/09 Le Chemin des Bru Affüt *** 21 au30/09 Promenade du Gue Affüt *** 21 au30/09 Promenade des bo Affüt *** Affüt ** Affüt *** Affüt ** Affüt *	5-12-26-31 Int des Clöyes Octobre 5-11-12-26-31 Imapelles Octobre 5-26 Image: Sessive descous Octobre 5-11-26 Image: Sessive descous Octobre 5-11-26 Image: Sessive descous Octobre 3-11-26-31 Image: Sessive descous Octobre 3-4-18 Image: Sessive descous Octobre 3-4-18 Image: Sessive descous Octobre 3-17-26 Image: Sessive descous Octobre 1-17-17-17-17-17-17-17-17-17-17-17-17-17	1-23-28 Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29 Resteigne Novembre 1-8-10-11-22 Novembre 1-14-29 Novembre 1-14-29	Décembre Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-24-25-31 Janvier* Janvier* Janvier*
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** 21/09 au27/09 Affat *** 21/09 au27/09 Le Chemin des Bru Affat *** 21 au30/09 Promenade du Gue Affat *** 21 au30/09 Promenade des bo Affat *** Affat *** Affat *** // Ariante de l'ermite Affat ***	5-12-26-31 Int des Clôyes Octobre 5-11-12-26-31 Imapelles Octobre 5-26 Image: I	1-23-28 Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29 Resteigne Novembre 1-8-10-11-22 Novembre 1-14-29 Novembre 1	Décembre Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-24-25-31 Janvier* Janvier* Janvier* Janvier*
Affat *** 21/09 au27/09 Promenade des Ch Affat *** 21/09 au27/09 Affat *** 21/09 au27/09 Le Chemin des Bru Affat *** 21 au30/09 Promenade du Gue Affat *** 21 au30/09 Promenade des bo Affat *** Circuit de la réserv Affat ***	5-12-26-31 Int des Clôyes Octobre 5-11-12-26-31 Imapelles Octobre 5-26 Image: I	1-23-28 Novembre 8-23-28 Novembre 23 Novembre 01-08-23 Novembre 14-23-28-29 Resteigne Novembre 1-8-10-11-22 Novembre 1-14-29 Novembre 1	Décembre Décembre	Janvier* 24-25 Janvier* 25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-25 Janvier* 17-24-25-31 Janvier* Janvier* Janvier* Janvier*

^{*} Battues au sanglier uniquement
** Dates non communiquées
*** Circulation interdite de 06h30 à 9h30 et de 17h30 à 20h30 (affût)
(15/01): petite chasse sur parcelle 5.04, sans fermeture des chemins